

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari			
2) Proventi da trasferimenti	17.543.683,15		
3) Proventi da servizi pubblici			
4) Proventi da gestione patrimoniale			
5) Proventi diversi	654.280,66		
6) Proventi da concessioni da edificare			
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione			
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)		18.197.963,81	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	2.453.830,88		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	21.981,79		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo			
12) Prestazioni servizi	753.042,41		
13) Godimento beni di terzi	173.597,82		
14) Trasferimenti	4.993.111,38		
15) Imposte e tasse	219.248,88		
16) Quote di ammortamento di esercizio	172.548,12		
TOTALE COSTI DELLA GESTIONE (B)		8.787.361,28	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)		9.410.602,53	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili			
18) Interessi su capitale di dotazione			
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate			
TOTALE C (17+18-19)			
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			9.410.602,53
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	130.756,27		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	321.983,53		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
TOTALE (D) (20-21)		-191.227,26	-191.227,26
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	80.431.873,85		
23) Sopravvenienze attive	23.646.455,74		
24) Plusvalenze patrimoniali			
Totale proventi (e 1) (22+23+24)		104.078.329,59	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	42.048.759,77		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti	105.442,11		
28) Oneri straordinari	71.068.891,74		
Totale oneri (e2) (25+26+27+28)		113.223.093,62	
TOTALE E (e1-e2)			-9.144.764,03
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			74.611,24

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/ FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.000,48	0	0	0	0	0
TOTALE		2.000,48	0,00	0,00	2.331,66	3.331,90	1.000,24
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		0	0	0	0	0	0
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		0	0	0	0	0	0
3) Terreni (patrimonio disponibile)		0	0	0	0	0	0
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.573.507,30	0	0	0	102.777,20	2.470.730,10
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		0	0	0	0	0	0
6) Macchinari, attrezzature, impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		23.418,70	0	3.803,91	0	0	15.659,85
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		132.252,55	29.070,91	46.574,53	3.568,15	36.546,15	81.770,93
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		38.115,48	0	0	0	14.365,53	23.749,95
9) Mobili e macchine per ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		37.177,89	959,96	2.095,89	0	11.548,25	24.493,71
10) Universalita' di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		0	0	0	0	0	0
11) Universalita' di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		69,25	0	0	0	24,15	45,10
12) Diritti reali su beni di terzi		0	0	0	0	0	0
13) Immobilizzazioni in corso		0	0	0	0	0	0
TOTALE		2.804.541,17	30.030,87	52.474,33	3.568,15	169.216,22	2.616.449,64
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:		0	0	0	0	0	0
a) imprese controllate		0	0	0	0	0	0
b) imprese collegate		0	0	0	0	0	0
c) altre imprese		0	0	0	0	0	0
2) Crediti verso:		0	0	0	0	0	0
a) imprese controllate		0	0	0	0	0	0
b) imprese collegate		0	0	0	0	0	0
c) altre imprese		0	0	0	0	0	0
3) Titoli		0	0	0	0	0	0
4) Crediti di dubbia esigibilita' (detratto il fondo di svalutazione crediti)		0	0	0	399.115,41	105.442,11	293.673,30
5) Crediti per depositi cauzionali		0	0	0	0	0	0
TOTALE		0	0	0	399.115,41	105.442,11	293.673,30
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		2.806.541,65	30.030,87	52.474,33	405.015,22	277.990,23	2.911.123,18
TOTALE		0	0	0	0	0	0
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		0	0	0	0	0	0

IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/ FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
		+	-	+	-	
2) Verso enti del settore pubblico allargato	0	0	0	0	0	0
a) Stato - correnti capitale	0	0	0	0	0	0
b) Regione - correnti capitale	52.093,60	52.093,60	0	0	0	52.093,60
c) Altri - correnti capitale	15.301.184,64	12.266.864,75	0	0	15.301.184,64	12.266.864,75
3) Verso debitori diversi	824.782,81	394.759,35	0	0	396.109,81	111.832,72
a) verso utenti di servizi pubblici	6.068.539,17	0	0	0	0	4.968.283,98
b) verso utenti di beni patrimoniali	0	0	0	0	0	0
c) verso altri - correnti capitale	0	0	0	0	0	0
d) da alienazioni patrimoniali	401.456,05	785.036,93	0	0	172.410,83	384.262,15
e) per somme corrisposte conto terzi	0	0	0	0	0	0
4) Crediti per IVA	38.686.735,26	38.246.433,59	0	0	26.526.076,30	38.254.179,03
5) Per depositi	0	0	0	0	0	0
a) banche	0	0	0	0	0	0
b) Cassa Depositi e Prestiti	0	0	0	0	0	0
TOTALE	61.334.791,53	51.745.188,22	14.594.588,34	0,00	42.447.875,18	56.037.516,23
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI						
1) Titoli	0	0	0	0	0	0
TOTALE						
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE						
1) Fondo di cassa	42.040.374,86	26.702.974,31	0	0	0	34.736.625,06
2) Depositi bancari	0	0	0	0	0	0
TOTALE	42.040.374,86	26.702.974,31	34.006.724,11	0,00	0,00	34.736.625,06
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	103.375.166,39	78.448.162,53	48.601.312,45	0,00	42.447.875,18	90.774.141,29
C) RATEI E RISCONTI						
I) Ratei attivi	0	0	0	0	0	0
II) Risconti attivi	0	0	0	0	0	0
TOTALE RATEI E RISCONTI						
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)	106.181.708,05	78.478.193,40	48.653.786,78	405.015,22	42.725.865,41	93.685.264,47
CONTI D'ORDINE						
D) OPERE DA REALIZZARE	0	0	0	0	0	0
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	31.943,10		6.557,50		22.872,40	2.513,20
F) BENI DI TERZI						0
TOTALE CONTI D'ORDINE						2.513,20

CONTO DEL PATRIMONIO 2015 (PASSIVO)

	IMPORTE PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale		3.707.808,52			74.611,24		3.782.419,76
II) Netto da beni demaniali		3.707.808,52			74.611,24		3.782.419,76
TOTALE PATRIMONIO NETTO							
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale		22.607.277,27		470.390,59		22.110.032,68	26.854,00
II) Conferimenti da concessioni di edificare		22.607.277,27	0,00	470.390,59		22.110.032,68	26.854,00
TOTALE CONFERIMENTI							
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine		6.984.462,91		1.174.439,83			5.810.023,08
2) per mutui e prestiti							0,00
3) per prestiti obbligazionari							0,00
4) per debiti pluriennali							0,00
II) Debiti di funzionamento		2.566.679,43	151.994,70	260.692,62	41.770,84	2.132.293,75	367.458,60
III) Debiti per IVA							0,00
IV) Debiti per anticipazione di cassa							0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi		70.315.479,92	12.080.509,81	13.576.825,02	56.189.547,42		12.629.617,29
VI) Debiti verso:							0,00
1) imprese controllate							0,00
2) imprese collegate							0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							0,00
VII) Altri debiti							71.068.891,74
TOTALE DEBITI		79.866.622,26	12.232.504,51	15.011.957,47	41.770,84	58.321.841,17	89.875.990,71
D) RATEI E RISCONTI							0,00
I) Ratei passivi							0,00
II) Risconti passivi							0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI							0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		106.181.708,05	12.232.504,51	15.482.348,06	116.382,08	80.431.873,85	93.685.264,47
CONTI D'ORDINE							0,00
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		31.943,10		6.557,50		22.872,40	2.513,20
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							0,00
G) BENI DI TERZI							0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE							2.513,20

